ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/девятая сессия шестого созыва /

27.12.2018  № 22

 с. Табуны

Об утверждении Перечня услуг,

которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления

муниципальных услуг на территории

муниципального образования

Табунский сельсовет Табунского

района Алтайского края»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом муниципального образования Табунский сельсовет

Табунского района Алтайского края, сельский  Совет депутатов решил:

1. Принять решение « О Перечне услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на

территории муниципального образования  Табунский сельсовет Табунского

района Алтайского края»  ( прилагается).

2.Направить данное решение главе сельсовета О.Г. Герасименко для

подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель

Совета депутатов                                                                                А.И.Дубина

Перечень

 услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления муниципальных услуг на территории муниципального

образования Табунский  сельсовет Табунского района

 Алтайского края

                                                                                                                                                     Принято  решением

       сельского Совета депутатов

        от 27.12. 2018 г. № 22

1. Присвоение(изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого

имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям,

помещениям и объектам незавершенного строительства.

2. Выдача выписок из похозяйственных книг.

3. Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений.

4. Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ.

5. Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для

собственных нужд.

6. Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе

документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных

документов.

Глава сельсовета:                                                                   О.Г.Герасименко

с. Табуны

27.12.2018  № 22-п